
 
Об утверждении проекту планировки 
территории квартала № 454 в 
г.Свободный Амурской области.  
 
 

 

 
Руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  (ред. от 15.02.2016) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования  «город 
Свободный» от 11 мая  2010 года № 40 (с изменениями от 27.04.2018), на основании 
постановления администрации города от 24.12.2018 № 2288 «О проведении публичных 
слушаний по рассмотрению документации по проекту планировки территории», с 
учетом заключения (рекомендаций) о результатах публичных слушаний 
(опубликованных в газете «Зейские огни» от 06.02.2018г.) 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить проект документации: «Проекту планировки территории 
квартала № 454 г.Свободный Амурской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Зейские огни" и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «город Свободный». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по строительству, землепользованию и 
имущественным отношениям Белоусова С.В. 

 
 
 

Глава города Свободного                                              В.А. Константинов 
                         

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.02.2019 №  217  

 
г. Свободный 

 



 

 

 
 
 
Согласовано: 
 
 
 
Аналитическо-правовое управление                                      __________           
                                                                                          Дата  __________2019 
 
Начальник отдела                                                                    __________           
                                                                                         Дата  __________2019 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Подлежит информационному обмену: Да, Нет. 
 
 
 
(ФИО исполнителя) __________________________________________________ 
(тел. Исполнителя) 30542                 
 
 
 
 


